— O prześladowaniu kościoła katolickiego w Pol
sce przez rząd rosyjski, wyszła broszura z drukarni
„Czasu44 w Krakowie, jako osobne odbicie z dziennika
togo, podtytułem: Odpowiedź na cyrkularz ks. Gor-
czakowa z dnia 7 (19) stycznia 1867.

PRZEGLĄD TYGODNIOWY.

PROGRAM.
Nabożeństwa od 15. Czerwca aż do zachodu słońca 14.
Lipca 1867 r. w Kętach odbyicać się mającego, z po
wodu stulecia kanonizacyi świętego Jana Kantego, po
łączonego z odpustem zupełnym od Ojca św. Piusa IX.

dnia 15. Listopada 1866 r. nadanym'
15. Czerwca.